
Spielklassen Verband Südbaden 2011/12

Damen Badenliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegationsspiel: 28.04.2012 15:00 Uhr in Rastatt TV Britzingen - DJK Rüppurr 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Allensbach
TTSV Mönchweiler
TTC Karlsruhe-Neureut
1. TTC Ketsch
TTF Ispringen

TV Britzingen
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Willstätt II
TTC Blumberg
TTG 05 Birkenau

3:8
8:3
8:0
8:2
8:5

So. 15.01.2012 10:00 (1) TTF Ispringen 1. TTC Ketsch 7:7
Sa. 28.01.2012 15:00 (2)

15:30 (1)
17:00 (1)
19:30 v (1)

TTC Wiesloch-Baiertal
SV Allensbach
TV Britzingen
SV Allensbach

TTC Karlsruhe-Neureut
TTC Blumberg
TTSV Mönchweiler
1. TTC Ketsch

4:8
8:4
1:8
2:8

So. 29.01.2012 14:00 t/v (1)
14:00 (1)

TTSV Mönchweiler
1. TTC Ketsch

TTF Ispringen
TV Britzingen

0:8
8:0 NA

Sa. 04.02.2012 16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Blumberg
TTC Karlsruhe-Neureut
TTF Ispringen

TTC Wiesloch-Baiertal
TTSV Mönchweiler
TTC Willstätt II

7:7
7:7
8:2

Sa. 11.02.2012 17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 v (1)

TV Britzingen
TTC Willstätt II
TTC Wiesloch-Baiertal

TTC Karlsruhe-Neureut
TTC Blumberg
TTF Ispringen

2:8
3:8
3:8

Sa. 25.02.2012 11:30 v (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Allensbach
TTC Blumberg
1. TTC Ketsch
TTG 05 Birkenau

TTF Ispringen
TV Britzingen
TTSV Mönchweiler
TTC Karlsruhe-Neureut

1:8
6:8
8:2
8:5

Sa. 03.03.2012 14:00 v (2)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Wiesloch-Baiertal
TTSV Mönchweiler
TV Britzingen
TTC Karlsruhe-Neureut

1. TTC Ketsch
TTC Blumberg
TTG 05 Birkenau
TTF Ispringen

1:8
7:7
6:8
2:8

So. 04.03.2012 14:00 (1) TTSV Mönchweiler SV Allensbach 8:1
Sa. 10.03.2012 15:30 (1)

16:30 (1)
17:30 (1)

SV Allensbach
TTC Blumberg
TTC Willstätt II

TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Karlsruhe-Neureut
TV Britzingen

8:0
8:5
1:8

Sa. 17.03.2012 15:00 (2)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Wiesloch-Baiertal
TV Britzingen
TTC Karlsruhe-Neureut
TTG 05 Birkenau

TTC Willstätt II
TTF Ispringen
1. TTC Ketsch
TTC Blumberg

8:6
1:8
7:7
6:8

So. 18.03.2012 14:00 (1) TTSV Mönchweiler TTG 05 Birkenau 7:7
Sa. 24.03.2012 14:00 v (1)

15:00 (2)
16:30 (1)
18:00 (1)
19:30 v (1)

TTC Willstätt II
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Blumberg
TTC Karlsruhe-Neureut
1. TTC Ketsch

TTSV Mönchweiler
TV Britzingen
TTF Ispringen
SV Allensbach
TTG 05 Birkenau

1:8
8:5
6:8
7:7
8:5

So. 25.03.2012 12:00 (1) TTG 05 Birkenau SV Allensbach 8:2
Sa. 14.04.2012 18:30 (1) 1. TTC Ketsch TTC Willstätt II 8:0
So. 15.04.2012 14:00 v (2) TTC Willstätt II TTG 05 Birkenau 1:8
Sa. 21.04.2012 13:00 v (1)

15:00 h/v (1)
SV Allensbach
TTC Wiesloch-Baiertal

TTC Willstätt II
TTG 05 Birkenau

8:0
3:8
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